

HH Ejendomme Risskov ApS

Nordre Strandvej 124

8240 Risskov

CVR-nr. 30 52 39 46

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 01/03 2016

Henrik Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HH Ejendomme Risskov ApS
Nordre Strandvej 124
8240 Risskov

CVR-nr.: 30 52 39 46
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 2007
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Henrik Hoffmann, formand
Henning Hoffmann

Direktion

Henning Hoffmann, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i faste ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 261.099, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.116.922.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.106.304	765.189
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(252.053)</u>	<u>(188.249)</u>
Resultat før finansielle poster		854.251	576.940
Finansielle indtægter		1.611	4.872
Finansielle omkostninger	2	<u>(497.086)</u>	<u>(412.687)</u>
Resultat før skat		358.776	169.125
Skat af årets resultat	3	<u>(97.677)</u>	<u>(55.640)</u>
Årets resultat		<u>261.099</u>	<u>113.485</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>261.099</u>	<u>113.485</u>
		<u>261.099</u>	<u>113.485</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		20.968.386	16.756.662
Materielle anlægsaktiver	4	<u>20.968.386</u>	<u>16.756.662</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.968.386</u>	<u>16.756.662</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.961	93.600
Andre tilgodehavender		1.468	123.473
Selskabsskat		11.159	0
Periodeafgrænsningsposter		21.400	0
Tilgodehavender		<u>56.988</u>	<u>217.073</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>18.527</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>56.988</u>	<u>235.600</u>
Aktiver i alt		<u>21.025.374</u>	<u>16.992.262</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		201.375	201.375
Overført resultat		<u>2.915.547</u>	<u>2.654.448</u>
Egenkapital	5	<u>3.116.922</u>	<u>2.855.823</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>220.292</u>	<u>244.456</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>220.292</u>	<u>244.456</u>
Andre kreditinstitutter		11.665.000	9.540.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.861.200	0
Gæld til associerede virksomheder		<u>2.775.000</u>	<u>3.467.600</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>16.301.200</u>	<u>13.007.600</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	400.000	300.000
Kreditinstitutter		563.526	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	464.499
Gæld til associerede virksomheder		221.269	34.500
Selskabsskat		0	31.784
Anden gæld		<u>202.165</u>	<u>53.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.386.960</u>	<u>884.383</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.688.160</u>	<u>13.891.983</u>
Passiver i alt		<u>21.025.374</u>	<u>16.992.262</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	201.375	2.654.448	2.855.823
Årets resultat	0	261.099	261.099
Egenkapital 31. december 2015	<u>201.375</u>	<u>2.915.547</u>	<u>3.116.922</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	252.053	188.249
	<u>252.053</u>	<u>188.249</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	252.053	188.249
	<u>252.053</u>	<u>188.249</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	66.800	0
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	113.500	156.300
Andre finansielle omkostninger	316.786	256.387
	<u>497.086</u>	<u>412.687</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	121.841	65.784
Årets udskudte skat	(24.164)	(10.144)
	<u>97.677</u>	<u>55.640</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 23.5%/24.5% skat af årets resultat før skat	84.312	41.436
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	11.539	11.663
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	1.826	2.541
	<u>97.677</u>	<u>55.640</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2015	17.935.513
Tilgang i årets løb	4.463.777
Kostpris 31. december 2015	<u>22.399.290</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.178.851
Årets afskrivninger	252.053
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.430.904</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>20.968.386</u>
Afskrives over	<u>50 år</u>

Den offentlige ejendomsværdi pr. 1. oktober 2015 udgør 14.450 t.kr.

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 201.375 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2015	2014
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	220.292	244.456
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	<u>220.292</u>	<u>244.456</u>
Materielle anlægsaktiver	220.292	244.456
	<u>220.292</u>	<u>244.456</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	9.840.000	12.065.000	400.000	9.675.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.861.200	0	0
Gæld til associerede virksomheder	3.467.600	2.775.000	0	0
	13.307.600	16.701.200	400.000	9.675.000

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henrik Hoffmann Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter og renter.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev i grunde og bygninger, 13.300 t.kr. (31.12.2014: 10.300 t.kr.). Ejerpantebrevene ligger endvidere delvist til sikkerhed for bankens engagement med Anlægsgartnerne H. Hoffmann A/S.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 20.968 t.kr. (31.12.2014: 16.757 t.kr.)

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Udlejning af kontor- og lagerfaciliteter, årlig leje 864 t.kr. Lejes af Anlægsgartnerne H. Hoffmann A/S. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Henning Hoffmann Holding ApS
CVR-nr. 28 15 17 72
Henrik Hoffmann Holding ApS
CVR-nr. 28 15 80 33